Mai.  C. Rondon; PR (45) 3254 2000 
Umuaranta)PR (44) 3621 1800 
São Louren¡o1SC (49) 3344 7500 www.fipal.com.br  

HMB SMITA Ft 

31 .  

HYLKIORi  

ORÇAMENTO PREFEITURA MUNICIPAL DE CHOPINZINHO 

H B2OS 1.6 VISION — MANUAL — 2019/2020 

R$: 63.590,00 ( SESSENTA E TRÊS MIL QUINHENTOS E NOVENTA REAIS) 

Motor/Performance 

Motor  Gamma  1.6 Manual 

ESTILO EXTERIOR 

Faróis com mascara negra 

Lanternas  Clear Vision  

Maçanetas externas na cor da carroceria 

Retrovisores externos na cor da carroceria com repetidores laterais 

Calotas de 15", modelo  Bold,  pneus 185/60 R15

[...]

9.3 - 0 prazo de entrega poderá ser prorrogado a qualquer tempo pela Contratante e solicitado pela Contra-
tada no prazo máximo de 48 (quarenta e oito) horas antes de encerrado o prazo de execução contratual. 

10- FORMA E CONDIÇÕES DE PAGAMENTO 

10.1 - Fica estipulado o valor máximo de R$ 62.597,60 (sessenta e dois mil, quinhentos e noventa e sete 
reais e sessenta centavos) para a fiel e perfeita execução do objeto desta licitação. 
10.2 - 0 pagamento será efetuado em até 30 (trinta) dias após a apresentação da Nota Fiscal, que atestada 
pela Secretaria de Assistência Social, será encaminhada para a Divisão de Finanças da PREFEITURA para

[...]

3.3 - 0 prazo de entrega poderá ser prorrogado a qualquer tempo pela Contratante e solicitado pela Contra- 
tada no prazo máximo de 48 (quarenta e oito) horas antes de encerrado o prazo de execução contratual. 

CLAUSULA QUARTA — DA FORMA E CONDIÇÕES DE PAGAMENTO 

4.1 - Fica estipulado o valor máximo de R$ 62.597,60 (sessenta e dois mil, quinhentos e noventa e sete re-
ais e sessenta centavos) para a fiel e perfeita execução do objeto desta licitação. 
4.2 - 0 pagamento será efetuado em até 30 (trinta) dias após a apresentação da Nota Fiscal, que atestada 
pela Secretaria de Assistência Social, será encaminhada para a Divisão de Finanças da PREFEITURA para

[...]

966 da Lei no 10.406, de 10 de janeiro de 2002 (Código Civil), devidamente 
registrados no Registro de Empresas Mercantis ou no Registro Civil de Pessoas Jurídicas, conforme o caso, desde 

que: I - no caso da microempresa, aufira, em cada ano-calendário, receita bruta igual ou inferior a R$ 360.000,00 

(trezentos e sessenta mil reais); e II - no caso de empresa de pequeno porte, aufira, em cada ano-calendário, 

receita bruta superior a R$ 360.000,00 (trezentos e sessenta mil reais) e igual ou inferior a R$ 4.800.000,00 (qua-

tro milhões e oitocentos mil reais)." 

6  "Art.  48. Para o cumprimento do disposto no  art.  47 desta Lei Complementar, a administração pú- 

blica: I - deverá realizar processo licitatório destinado exclusivamente à participação de microempresas e em-